
Uchwała Nr  32/466/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Jarosława Marka Słomy, Wicemarszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, do reprezentowania Województwa na zgromadzeniu 

wspólników spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Sp. z o.o. w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596) w związku z art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.), art. 95 i art. 98 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważnia się Pana Jarosława Marka Słomę, Wicemarszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego na zwyczajnym zgromadzeniu wspólników 

spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Energetyczna Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Olsztynie zwołanym na dzień 28 czerwca 2013 r. w Olsztynie. 

2. Upoważnienie obejmuje uprawnienie do wykonywania wszelkich praw 

przysługujących Województwu Warmińsko – Mazurskiemu w Olsztynie z 

posiadanych przez niego udziałów w spółce, o której mowa w ust. 1, w tym do 

wykonywania prawa głosu na zwyczajnym zgromadzeniu wspólników spółki. 

3. Pełnomocnictwo do reprezentowania Województwa na zgromadzeniu wspólników 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

w Olsztynie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Jacek Protas 


